320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni všechna 

ustanovení tohoto zákona.

II.
Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem smlouvy je poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 440.000,— Kč (slovy: čtyři sta čtyřicet 
tisíc korun českých) z rozpočtu MČ Brno-jih na rok 2026, § 3419 - ostatní sportovní činnost, pol. 
5222 - neinvestiční transfery spolkům.

2. Dotace je poskytnuta subjektu Lokomotiva Brno Horní Heršpice, z.s se sídlem Sokolova 2, Brno 619 

00 na činnost dětí a mládeže, případně na provozní výdaje, což musí být z dokladů zřejmé.